
 
 

UCHWAŁA NR 13.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi (DZ. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132, z 2012 r. poz. 248 oraz z 2021 r. poz. 1773) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zezwala się Ośrodkowi Szkoleniowemu Centrum Nurkowe - Działalności Wodnej  

i Ekstremalnej EXTREME-DIVE Jacek Michno z siedzibą w Osiecku 72, 66-350 Bledzew na 

użytkowanie łodzi o napędzie spalinowym do celów szkoleniowo – egzaminacyjnych oraz 

zabezpieczenia ratowniczego na jeziorze Głębokie w terminie od dnia 1 kwietnia 2024 roku do dnia 31 

października 2024 roku w godzinach od 900 do 2000. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   ZARZĄD POWIATU : 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 
 


